



Kamilla Prado Souza <kamilla.prado@unirv.edu.br>

---

## ESCLARECIMENTO - UNIRV/GO - 17/2019 - DATA: 08/04/2019

---

Rodrigo Vaz <rodrigo.vaz@confiancati.com.br>

3 de abril de 2019 11:27

Para: Kamilla Prado Souza <kamilla.prado@unirv.edu.br>

**Questionamento 04: Lotes 01, 02, 03 e 04 pedem logo da UNIRV na manga direita, essa logo sera no bordado ou serigrafia (silk Screen) ?**

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Kamilla Prado Souza <kamilla.prado@unirv.edu.br>

---

## ESCLARECIMENTO - UNIRV/GO - 17/2019 - DATA: 08/04/2019

---

Rodrigo Vaz <rodrigo.vaz@confiancati.com.br>

4 de abril de 2019 14:33

Para: Kamilla Prado Souza <kamilla.prado@unirv.edu.br>

**Questionamento 05: Lote 04 pede Malha (PV) MARCA ELIZABETH , porém a ELIZABETH não é mais fabricada.**

**Neste caso vão aceitar Marca com qualidade similar?**

[Texto das mensagens anteriores oculto]